

## Styrelsemöte den 3 juni 2014

### Närvarande från skolledningen

Rektor Ann-Kristin Eklöf och Cecilia Rosman.

### Närvarande från VFF

Ordförande Annika Wallin, sekreterare Johan Tufvesson. Anna Gyllencreutz, Henrik Björnek, Lisa Lysén, Anna Gyllencreutz och Anna Wistrand.

Frånvarande: J-O De Land

## Skolans punkter

**Inför höstterminen.** Den sista planeringen inför hösten pågår. Tjänstefördelningen är klar. Alla tjänster är tillsatta utom en tjänst till fritidsverksamheten som utannonseras inför hösten. Skolan har försökt ha bra framförhållning men många förstelärartjänster är utlysta i Stockholm om rörligheten inom lärarkåren är därför stor. Förhoppningen är att inga lärare kommer att lämna skolan för andra tjänster under sommaren.

Få elever lämnar skolan i årskurs 4 och 5 jämfört med föregående år.

**Nationella proven.** Vinstaskolan har haft bra resultat på nationella proven i åk 6. För närvarande slutförs nationella proven i åk 3.

### Skapande skola

Detta läsår har Vinstaskolan fått bidrag från Skapande skola för att arbeta med dans. Vinstaskolan har sökt pengar från Skapande skola även för nästa läsår och har blivit beviljade bidrag.

Skapande skola är tänkt att stärka samverkan mellan skolan och det professionella kulturlivet. Målet är att eleverna ska få tillgång till kulturens alla uttrycksformer och att öka deras möjligheter till eget skapande. Endast skolhuvudmän kan söka bidraget. De senaste två åren har bidragsmedlen räckt till i genomsnitt 250 kronor per elev. Bidraget kan också användas till att låta eleverna få skapa själva tillsammans med professionella kulturaktörer. Skapande skola-medlen ska utgöra ett tillskott – ett komplement – till kommunens eller skolans befintliga kulturverksamhet.

**Fotbollsplanen.** VFF har fått en fråga om fotbollsplanen och användningen på kvällstid. Blir det



kostsamt slitage för skolan? Det är Sisab som betalar för slitaget. Skolan tycker det är positivt att planen används på kvällstid av allmänheten. Det är oftast elever och det är bra att det är folk på skolgården. Bilar ska inte kunna köra in på skolgården.

**Klubben.** Verksamheten är för år 4 - 6 år och klubben blir kvar där den är nu. De brandskadade lokalerna rivs och byggs inte upp i nuläget. Anledningen är att stadsdelen inväntar beslut om Vinstaskolan ska byggas ut med en högstadiesedel eller inte, och hur marken runt skolan i så fall ska användas.

VFF har fått signaler från elever om att flickorna kommer i skymundan på klubben. Många flickor slutar på fritids efter trean. VFF och skolan enades om att skolan bör undersöka hur barnen, och då speciellt flickorna, uppfattar verksamheten.

**Önskemål musik.** VFF har fått in önskemål från elever som vill spela och skapa musik på raster och fritidstid. VFF ställde sig positivt till att bidra med ekonomiskt stöd. VFF kommer att tillfråga föräldrar till de barn som kommit med önskemål om de kan specificera vad de vill ha och sedan får skolan och föreningen ta ställning till vad som är möjligt att göra. Även skolan ställde sig positivt till detta.

**Vår arkivering.** VFF skulle gärna vilja ha plats för mindre förvaring på skolan. Vi pratar med Houssam.

**Lekverksamhet.** Vi diskuterar organiserad lekverksamhet på rasterna under skoltid. Kan det vara något för Vinstaskolan? Positivt för en bra sammanhållning bland eleverna, och kanske ett alternativ till mobilsurfande på rasterna.

**Mobilpolicy.** Ska skolan ha en generell mobilpolicy? Idag skiljer det sig mellan klasserna. VFF positiva till den modell årskurs två har med bland annat "mobildagis" där telefonen lämnas under skoldagen.

### **Behövs foto/Facebook policy**

Barnen får inte fotografera varandra med mobilerna. Skolan bör uppmana till försiktighet med hur man hanterar bilder andras barn sociala media.

## Våra punkter

### Personalmöte 4 juni.

VFF kommer till personalmötet för att berätta om hur klasslärarna kan söka våra bidrag och diskutera rutiner vid val av klassombud.

### Föräldramöten

Vi i styrelsen fördelar vår närvaro vid höstterminens föräldramöten för att informera om VFF.

Måndag 25 aug, åk 4-6: Annika och Lisa informerar

Tisdag 26 aug, åk 3: Ej bestämt vem som tar detta möte.

Onsdag 27 aug, åk 2: Ev Annika informerar

Torsdag 28 aug, åk 1: Annika och Lisa informerar

Måndag 2 sep, f-klass: Henrik informerar

### Mötesdagar

Vi fortsätter att ha våra möten på tisdagar. Första mötet 9 sep 18.30.

### Årsmöte 17 sep

Föreläsaren Niklas Ottosson, som ska berätta om "Nätmobbing och etik på nätet", är bokad till årsmötet. Kallelse kommer att läggas ut på webben. Föreläsning arrangeras i samarbete med skolan.

### Utvärdering Vinstaskolans dag

Mycket intäkter och roliga nya aktiviteter. Bra rutiner vid redovisningen. Vi ska bli bättre på redovisar vad pengarna går till. Även redovisa på inbjudan/affischer.

### Vårens föräldravandring

Mycket bra resultat och många har gått. Lisa redovisar resultatet och vi lägger upp på webbplatsen. Vi inför ett tredjepris till nästa i år i föräldravandring pga det stora intresset.

### Sommarpresenterna personalen

All personal på skolan som inte har klassansvar, som till exempel matbetspisningspersonal, skolsköterska, vaktmästare, rektor och bibliotekarier, får en symbolisk avslutningspresent från alla föräldrar genom VFF. Nu till skolavslutningen får de en flaska alkoholfri äppelcider. En



tanke att fundera vidare på är om vi till nästa år kan ge en kollektiv gåva (till exempel en chokladask att ha i personalrummet till jul) och individuella gåvor till läsårsavslutningen på försommaren.

### **Avslutningsmejl**

Vi ska skicka ut ett mejl via klassombuden som de skickar ut i klasserna. Där skriver vi bland annat en inbjudan om att delta i arbetsgrupper under VFF:s namn.

### **Deklaration**

Vi har fått besked från Skattemyndigheten att vi ska deklarerera.

### **Stadgeöversyn**

Vi ser över stadgarna och styrelsen kommer att lämna förslag om stadgeändringar till årsmötet.

**Vid protokollet**

**Justeras**

Johan Tufvesson, *sekreterare*

Annika Wallin, *ordförande*